CONVOCAÇÃO PARA REALIZAÇÃO DE PROVAS

O Prefeito do Município de Engenheiro Caldas – MG, TORNA PÚBLICO, especialmente

para conhecimento dos inscritos no Concurso Público para preenchimento das vagas existentes

no Quadro de Pessoal desta Prefeitura, que as provas serão realizadas na: ESCOLA

ESTADUAL PROFESSORA ONDINA PINTO DE ALMEIDA, situada à Av. Sta. Barbara,

345 - bairro Vila Rainha e na ESCOLA MUNICIPAL MARIA DA CONCEIÇÃO, situada à

Rua Adeodato José Martins, 214 - bairro Vila Martins, conforme data e horários abaixo:

 PROVAS OBJETIVAS

 DATA:    16/02/2025 – DOMINGO

 HORÁRIO:  08:00 ÀS 11:00 HORAS

 CARGOS:

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

CIRURGIÃO DENTISTA (PSF)

COVEIRO

DESIGNER GRÁFICO

ENFERMEIRO

FISIOTERAPEUTA

MÉDICO CLÍNICO GERAL

NUTRICIONISTA
OPERADOR DE MAQUINAS II - MOTONIVELADORA/PATROL

OPERÁRIO

PEDAGOGO

PROFESSOR I-NE (ENSINO FUNDAMENTAL)

PSICÓLOGO

 PROVAS OBJETIVAS

 DATA:    16/02/2025 – DOMINGO

 HORÁRIO:  14:00 ÀS 17:00 HORAS

 CARGOS:
ASSISTENTE DE RH

AUXILIAR CONTÁBIL

COLETOR DE ENTULHO

CONTROLADOR DE ALMOXARIFE

FISCAL DE MEIO AMBIENTE

FISCAL DE OBRAS

FISCAL DE POSTURAS E TRIBUTOS

MOTORISTA

PEDREIRO

TÉCNICO EM CONTABILIDADE

TÉCNICO EM ENFERMAGEM

TÉCNICO EM INFORMÁTICA

TÉCNICO EM SAÚDE BUCAL

 PROVA PRÁTICA

 DATA:    16/02/2025 – DOMINGO

 HORÁRIO:  14:00 HORAS

 LOCAL:    Sítio Oliveira - Córrego do Moledo

     BR-116 - KM 451 - SUL - Engenheiro Caldas - MG

 CARGO:
 OPERADOR DE MAQUINAS II - MOTONIVELADORA/PATROL

Recomendamos aos candidatos inscritos comparecer ao local determinado,

60 (sessenta) minutos antes do início das provas, munidos de CARTÃO DEFINITIVO DE

INSCRIÇÃO, ou anotações do horário e local de prova, DOCUMENTO DE IDENTIDADE

(ORIGINAL) (Conforme item 13.7 do Edital 001/2024), CANETA ESFEROGRÁFICA

TRANSPARENTE (ACRÍLICA) COM TINTA AZUL ou PRETA. Não será permitido

portar qualquer tipo de equipamento eletrônico e telefone celular ou

qualquer tipo de consulta no recinto das provas.

Os candidatos inscritos no Concurso Público da Prefeitura Municipal de

Engenheiro Caldas - MG poderão ter acesso ao cartão definitivo de inscrição através do site:

www.gazzinelliconsultoria.com.br ou da lista com data, local e horário de provas que será

afixada no quadro de avisos da Prefeitura de Engenheiro Caldas - MG a partir de 11/02/2025.

Os portões dos locais de realização das provas objetivas e práticas

serão fechados às 08:00 horas no turno matutino e às 14:00 horas no turno

vespertino.

Alertamos os candidatos que, porventura, chegarem atrasados não terão acesso ao

recinto das provas.

Engenheiro Caldas - MG, 07 de Fevereiro de 2025.

 (Original Assinado)
Claudinei Martins Vasconcelos

Prefeito do Município